
 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych  

na terenie miasta Bardo 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. z 2019 r., 

poz. 712 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr X/66/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie miasta Bardo (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 5628) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za korzystanie z toalet publicznych zlokalizowanych przy ul. Noworudzkiej  

oraz na parkingu przy drodze krajowej nr 8, na terenie miasta Bardo, w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa 

złote 00/100) za osobę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji w Urzędzie Miasta i Gminy 

Bardo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo: 

K. Żegański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 6062


		2019-10-24T12:00:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




